2023 Liga Szkot Mistrzostwa Sportowego - Il runda
Lublin, 10. - 11.3.2023

Konkurencja 37 Mezczyzn, 1500m dowolny Open
11.03.2023 - 17:37 Wyniki
Rekord Polski Open 14:45.94 SAWRYMOWICZ Mateusz 00116 Melbourne (AUS) 01.04.2007
Rekord Polski 19 - 23 14:45.94 SAWRYMOWICZ Mateusz 00116 Melbourne (AUS) 01.04.2007
Rekord Polski 18 14:59.38 SAWRYMOWICZ Mateusz POL Montreal (CAN) 31.07.2005
Rekord Polski 17 15:11.93 HRENIAK Maciej 01102 Palma de Mallorca (ESP) 08.07.2006
Rekord Polski 16 15:35.41 PIELOWSKI Krzysztof 00213 Gorzow WIkp. 02.12.2007
Rekord Polski 15 15:56.15 BRUZDEWICZ Hubert 00213 Lublin 16.07.2017
Rekord Polski 14 16:09.47 LARYS Jerzy 05614 Lublin 20.09.2020
Punkty: FINA 2023
Pozycja Wiek Czas Pkt.
1. KAPALA Bartosz 17 SMS Olsztyn 15:50.42 769 29,00
100m: 1:00.86 1:00.86 500m: 5:12.45 1:03.00 900m: 9:26.27 1:03.69 1300m: 13:42.67 1:04.75
200m: 2:03.27 1:02.41 600m: 6:15.45 1:03.00 1000m: 10:29.89 1:03.62 1400m: 14:47.22 1:04.55
300m: 3:06.37 1:03.10 700m: 7:18.93 1:03.48 1100m: 11:33.67 1:03.78 1500m: 15:50.42 1:03.20
400m: 4:09.45 1:03.08 800m: 8:22.58 1:03.65 1200m: 12:37.92 1:04.25
2. RADKIEWICZ Kajetan 18 SMS Ostrowiec 16:00.55 745 27,00
100m: 1:02.83 1:02.83 500m: 5:23.91 1:04.80 900m: 9:39.50 1:04.12 1300m: 13:55.27 1:04.04
200m: 2:08.57 1:05.74 600m: 6:27.53 1:03.62 1000m: 10:43.53 1:04.03 1400m: 14:58.99 1.03.72
300m: 3:13.83 1:05.26 700m: 7:31.48 1:03.95 1100m: 11:47.34 1:03.81 1500m: 16:00.55 1:01.56
400m: 4:19.11 1:05.28 800m: 8:35.38 1:03.90 1200m: 12:51.23 1:03.89
3. WOZNIAK Piotr 18 SMS Olsztyn 16:0450 736 26,00
100m: 1:01.83 1:01.83 500m: 5:18.97 1:04.24 900m: 9:36.66 1:04.40 1300m: 13:56.23 1:05.26
200m: 2:05.83 1:04.00 600m: 6:23.28 1:04.31 1000m: 10:41.35 1:04.69 1400m: 15:00.93 1:04.70
300m: 3:10.42 1:04.59 700m: 7:27.89 1:04.61 1100m: 11:45.86 1:04.51 1500m: 16:04.50 1:03.57
400m: 4:14.73 1:04.31 800m: 8:32.26 1:04.37 1200m: 12:50.97 1:05.11
4. RYNKIEWICZ Jakub 18 SMS Lublin 16:1047 722 25,00
100m: 1:00.84 1:00.84 500m: 5:19.09 1:04.49 900m: 9:37.59 1:04.83 1300m: 13:59.98 1:06.17
200m: 2:05.33 1:04.49 600m: 6:23.60 1:04.51 1000m: 10:42.88 1:05.29 1400m: 15:06.58 1:06.60
300m: 3:10.16 1:04.83 700m: 7:28.20 1:04.60 1100m: 11:48.52 1:05.64 1500m: 16:10.47 1:03.89
400m: 4:14.60 1:04.44 800m: 8:32.76 1:04.56 1200m: 12:53.81 1:05.29
5. GNACZYNSKI Michat 16 SMS Szczecin 16:16.89 708 24,00
100m: 1:02.52 1:02.52 500m: 5:24.24 1:04.91 900m: 9:44.36 1:05.46 1300m: 14:07.01 1:06.09
200m: 2:08.24 1:05.72 600m: 6:28.91 1:04.67 1000m: 10:49.70 1:05.34 1400m: 15:12.73 1:05.72
300m: 3:13.92 1:05.68 700m: 7:33.78 1:04.87 1100m: 11:55.01 1:05.31 1500m: 16:16.89 1:04.16
400m: 4:19.33 1:05.41 800m: 8:38.90 1:05.12 1200m: 13:00.92 1:05.91
6. SUCHANSKI Filip 18 SMS Ostrowiec 16:22.27 697 23,00
100m: 1:02.64 1:02.64 500m: 5:24.82 1:05.52 900m: 9:49.14 1:05.76 1300m: 14:12.46 1:05.82
200m: 2:08.47 1:05.83 600m: 6:30.94 1:06.12 1000m: 10:55.01 1:05.87 1400m: 15:18.85 1:06.39
300m: 3:13.92 1:05.45 700m: 7:37.27 1:06.33 1100m: 12:00.80 1:05.79 1500m: 16:22.27 1:03.42
400m: 4:19.30 1:05.38 800m: 8:43.38 1:06.11 1200m: 13:06.64 1:05.84
7. PIETKA Mitosz 16 SMS Szczecin 16:29.14 682 22,00
100m: 1:02.68 1:02.68 500m: 5:25.27 1:06.02 900m: 9:50.28 1:06.07 1300m: 14:17.44 1:06.94
200m: 2:07.91 1:05.23 600m: 6:31.38 1:06.11 1000m: 10:56.76 1:06.48 1400m: 15:24.20 1:06.76
300m: 3:13.52 1:05.61 700m: 7:37.73 1:06.35 1100m: 12:03.42 1:06.66 1500m: 16:29.14 1:04.94
400m: 4:19.25 1:05.73 800m: 8:44.21 1:06.48 1200m: 13:10.50 1:07.08
8. KOWOLIK Alex 19 SMS Oswiecim 16:39.12 662 21,00
100m: 1:01.54 1:01.54 500m: 5:23.11 1:06.38 900m: 9:52.10 1:07.52 1300m: 14:24.13 1:08.30
200m: 2:05.65 1:04.11 600m: 6:30.18 1:07.07 1000m: 11:00.11 1:08.01 1400m: 15:31.97 1:07.84
300m: 3:11.06 1:05.41 700m: 7:37.38 1:.07.20 1100m: 12:08.15 1:08.04 1500m: 16:39.12 1:07.15
400m: 4:16.73 1:05.67 800m: 8:44.58 1:07.20 1200m: 13:15.83 1:07.68
9. MIENICKI Rafat 17  SMS Warszawa Bielany 16:40.30 660 20,00
100m: 1:03.66 1:03.66 500m: 5:32.41 1:06.22 900m: 10:00.95 1:07.12 1300m: 14:29.80 1:07.62
200m: 2:11.39 1:07.73 600m: 6:39.57 1:07.16 1000m: 11:08.32 1:07.37 1400m: 15:36.89 1:07.09
300m: 3:18.70 1:07.31 700m: 7:46.73 1:07.16 1100m: 12:15.19 1:06.87 1500m: 16:40.30 1:03.41
400m:; 4:26.19 1:07.49 800m: 8:53.83 1:07.10 1200m: 13:22.18 1:06.99
10. DRABCZYK Krystian 19 SMS Oswiecim 16:46.96 647 19,00
100m: 1:02.32 1:02.32 500m: 5:30.74 1:07.25 900m: 10:01.96 1:07.71 1300m: 14:35.58 1:07.85
200m: 2:08.95 1:06.63 600m: 6:38.95 1:08.21 1000m: 11:10.56 1:08.60 1400m: 15:41.93 1:06.35
300m: 3:15.48 1:06.53 700m: 7:46.67 1:.07.72 1100m: 12:18.84 1:08.28 1500m: 16:46.96 1:05.03
400m: 4:23.49 1:08.01 800m: 8:54.25 1:07.58 1200m: 13:27.73 1:08.89
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2023 Liga Szkot Mistrzostwa Sportowego - Il runda

Lublin, 10. - 11.3.2023

Konkurencja 37, Mezczyzn, 1500m dowolny, Open

Pozycja

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

Wiek
CHALAT Wojciech 19 SMS Lublin
100m: 1:02.77 1:02.77 500m: 5:29.27 1:07.35 900m: 10:04.40 1:09.20
200m: 2:08.69 1:05.92 600m: 6:37.30 1:08.03 1000m: 11:13.08 1:08.68
300m: 3:14.97 1:06.28 700m: 7:45.98 1:08.68 1100m: 12:22.02 1:08.94
400m:; 4:21.92 1:06.95 800m: 8:55.20 1:09.22 1200m: 13:31.07 1:09.05
BIENKOWSKI Mateusz 15 SMS Gdarisk
100m: 1:02.45 1:02.45 500m: 5:35.72 1:09.50 900m: 10:17.30 1:11.09
200m: 2:10.43 1:07.98 600m: 6:45.30 1:09.58 1000m: 11:28.45 1:11.15
300m: 3:18.25 1:07.82 700m: 7:55.12 1:09.82 1100m: 12:37.95 1:09.50
400m: 4:26.22 1:07.97 800m: 9:06.21 1:11.09 1200m: 13:47.13 1:09.18
MICHNIEWICZ Marcel 17  SMS Wroctaw
100m: 1:06.12 1:06.12 500m: 5:41.09 1:07.83 900m: 10:14.17 1:08.40
200m: 2:15.31 1:09.19 600m: 6:49.10 1:08.01 1000m: 11:22.77 1:08.60
300m: 3:24.39 1:09.08 700m: 7:57.62 1:08.52 1100m: 12:31.91 1:09.14
400m:; 4:33.26 1:08.87 800m: 9:05.77 1:08.15 1200m: 13:41.64 1:09.73
KOWALINSKI Adrian 17  SMS Wroctaw
100m: 1:04.61 1:04.61 500m: 5:36.96 1:08.31 900m: 10:13.64 1:09.61
200m: 2:12.80 1:08.19 600m: 6:45.65 1:08.69 1000m: 11:23.23 1:09.59
300m: 3:20.61 1:07.81 700m: 7:54.88 1:09.23 1100m: 12:32.91 1:09.68
400m: 4:28.65 1:08.04 800m: 9:04.03 1:09.15 1200m: 13:43.32 1:10.41
REDZINSKI VEL RYDZYNSKI Mateus:16 ~ SMS Warszawa Konwiktorska
100m: 1:06.44 1:06.44 500m: 5:49.27 1:10.82 900m: 10:30.21 1:10.41
200m: 2:17.00 1:10.56 600m: 6:59.60 1:10.33 1000m: 11:40.56 1:10.35
300m: 3:27.74 1:10.74 700m: 8:09.65 1:10.05 1100m: 12:50.37 1:09.81
400m: 4:38.45 1:10.71 800m: 9:19.80 1:10.15 1200m: 14:00.37 1:10.00
KRASKA Mateusz 16 SMS Krakow
100m: 1:04.73 1:04.73 500m: 5:49.16 1:11.38 900m: 10:31.48 1:10.47
200m: 2:15.49 1:10.76 600m: 6:59.74 1:10.58 1000m: 11:42.17 1:10.69
300m: 3:26.59 1:11.10 700m: 8:10.54 1:10.80 1100m: 12:52.16 1:09.99
400m: 4:37.78 1:11.19 800m: 9:21.01 1:10.47 1200m: 14:02.51 1:10.35
RYSTWEJ Maksymilian 17  SMS Warszawa Bielany
100m: 1:04.42 1:04.42 500m: 5:43.08 1:10.76 900m: 10:26.00 1:11.38
200m: 2:12.53 1:08.11 600m: 6:53.82 1:10.74 1000m: 11:37.02 1:11.02
300m: 3:21.99 1:09.46 700m: 8:04.32 1:10.50 1100m: 12:48.81 1:11.79
400m: 4:32.32 1:10.33 800m: 9:14.62 1:10.30 1200m: 13:59.89 1:11.08
GOSCINSKI Jakub 18 SMS Krakow
100m: 1:03.09 1:03.09 500m: 5:41.89 1:11.13 900m: 10:25.99 1:11.33
200m: 2:11.59 1:08.50 600m: 6:52.92 1:11.03 1000m: 11:37.60 1:11.61
300m: 3:20.58 1:08.99 700m: 8:03.85 1:10.93 1100m: 12:49.69 1:12.09
400m; 4:30.76 1:10.18 800m: 9:14.66 1:10.81 1200m: 14:01.89 1:12.20
PIECHOWSKI Jakub 18 SMS Racibérz
100m: 1:05.05 1:05.05 500m: 5:50.81 1:11.82 900m: 10:39.19 1:12.20
200m: 2:16.23 1:11.18 600m: 7:03.37 1:12.56 1000m: 11:51.07 1:11.88
300m: 3:27.28 1:11.05 700m: 8:15.13 1:11.76 1100m: 13:03.04 1:11.97
400m: 4:38.99 1:11.71 800m: 9:26.99 1:11.86 1200m: 14:14.93 1:11.89
STARON Filip 15 SMS Gdansk
100m: 1:07.40 1:07.40 500m: 6:05.89 1:14.58 900m: 11:04.12 1:14.33
200m: 2:21.69 1:14.29 600m: 7:20.00 1:14.11 1000m: 12:19.71 1:15.59
300m: 3:36.87 1:15.18 700m: 8:34.78 1:14.78 1100m: 13:36.07 1:16.36
400m:; 4:51.31 1:14.44 800m: 9:49.79 1:15.01 1200m: 14:52.10 1:16.03
LESNIEWSKI Wiktor 17 SMS Warszawa Konwiktorska
100m: 1:08.72 1:08.72 500m: 6:09.06 1:15.93 900m: 11:11.25 1:15.24
200m: 2:22.92 1:14.20 600m: 7:24.73 1:15.67 1000m: 12:27.23 1:15.98
300m: 3:37.98 1:15.06 700m: 8:40.36 1:15.63 1100m: 13:43.54 1:16.31
400m: 4:53.13 1:15.15 800m: 9:56.01 1:15.65 1200m: 14:59.84 1:16.30

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

Czas Pkt.

16:58.19 626
14:40.72 1:09.65
15:50.51  1:09.79
16:58.19 1:07.68

17:07.53 609
14:54.44 1:07.31
16:02.34 1:07.90
17:07.53 1:05.19

17:09.79 605
14:51.58 1:09.94
16:01.37 1:09.79
17:09.79 1:08.42

17:11.67 601
14:54.14  1:10.82
16:04.61 1:10.47
17:11.67 1:07.06

17:26.85 576
15:10.13 1:09.76
16:19.38  1:09.25
17:26.85 1:07.47

17:28.03 574
15:12.78  1:10.27
16:22.83 1:10.05
17:28.03 1:05.20

17:33.55 565
15:11.44 1:11.55
16:22.74 1:11.30
17:33.55 1:10.81

17:35.98 561
15:14.42 1:12.53
16:26.27 1:11.85
17:35.98 1:09.71

17:49.88 539
15:27.49 1:12.56

16:39.58 1:12.09
17:49.88 1:10.30

18:37.42 473
16:08.93 1:16.83
17:24.67 1:15.74
18:37.42 1:12.75

18:47.38 461
16:16.67 1:16.83
17:33.53 1:16.86
18:47.38 1:13.85

18,00

17,00

16,00

15,00

14,00

13,00

12,00

11,00

10,00

9,00

8,00
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Lublin, 10. - 11.3.2023

2023 Liga Szkot Mistrzostwa Sportowego - Il runda

Konkurencja 37, Mezczyzn, 1500m dowolny

PK PONIEWAZ Oliwier
100m: 1:02.06 1:02.06
200m: 2:07.37 1:05.31
300m: 3:14.07 1:06.70
400m: 4:20.99 1:06.92

PK KOZtOWSKI Konrad
100m: 1:04.43 1:04.43
200m: 2:10.65 1:06.22
300m: 3:17.98 1:07.33
400m: 4:26.01 1:08.03

PK CHARKOT Krzysztof
100m: 1:03.58 1:03.58
200m: 2:11.68 1:08.10
300m: 3:20.40 1:08.72
400m: 4:29.43 1:09.03

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

16  SMS Lublin

5:29.26
6:37.44
7:45.98
8:53.14

1.08.27 900m:
1:08.18 1000m:
1:08.54 1100m:
1:.07.16  1200m:

19 SMS Olsztyn

5:34.66
6:42.60
7:50.59
8:58.46

1:08.65 900m:
1:07.94 1000m:
1:.07.99 1100m:
1:07.87 1200m:

15 SMS Lublin

5:38.42
6:47.52
7:56.97
9:06.09

1:08.99 900m:
1:09.10 1000m:
1:09.45 1100m:
1:.09.12 1200m:

10:01.21
11:09.42
12:17.22
13:25.18

10:06.78
11:15.06
12:23.29
13:31.32

10:15.36
11:24.73
12:34.28
13:43.77

1:08.07
1:08.21
1:07.80
1:07.96

1:08.32
1:08.28
1:08.23
1:08.03

1:09.27
1:09.37
1:09.55
1:09.49

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

16:45.02 650 -
14:33.75 1:08.57
15:41.64 1:07.89
16:45.02 1:03.38

16:51.70 638 -
14:39.81 1:08.49
15:47.05 1:07.24
16:51.70 1:04.65

17:05.95 611 -
14:53.18 1:09.41
16:01.21 1:08.03
17:05.95 1:04.74
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